
СОБРАНИЕ
НОВОУЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ВНЕОЧЕРЕДНОЕ  ВОСЕМЬДЕСЯТ СЕДЬМОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 31 июля 2024 года № 751                                                        г. Новоузенск

О повестке дня внеочередного восемьдесят седьмого
заседания  Собрания Новоузенского муниципального 
района Саратовской области

На основании Устава Новоузенского муниципального района, Собрание 
Новоузенского муниципального района РЕШИЛО:

Включить  в  повестку  дня внеочередного  восемьдесят  седьмого 
заседания  Собрания  Новоузенского  муниципального  района  следующие 
вопросы:

1. О внесении изменений в решение Собрания Новоузенского муници-
пального района от 21 декабря 2023 года № 665 “О бюджете Новоузенского 
муниципального района Саратовской области на 2024 год и на плановый пе-
риод 2025 и 2026 годов”.

2. О  внесении  изменений  в  решение  Собрания  Новоузенского 
муниципального района от 21 декабря 2023 года № 668 «Об утверждении 
Прогнозного плана приватизации муниципального имущества Новоузенского 
муниципального района Саратовской области на 2024 год».

      Председатель Собрания Новоузенского 
                   муниципального района                                              Д.А.Дорофеев


